



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související rámcové dohody: 26ZA-003224 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 26ZA-003443

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Domašov

Lesní 1, 664 83 Domašov

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o.

Adresa: Lavičky 178,

594 01 Velké Meziříčí

IČO: 282 85 735

DIČ: CZ28285735

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740 uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 11. 2022, číslo Rámcové dohody 26ZA-003224 (dále jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 144,800 PS

Krajové svodidlo Liberty JSA-AM-4/H1

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel neznámý.

Potvrzení o účasti na DN: KRPJ-4869-1/PŘ-2023-160041

Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 146,620 PS

Krajové svodidlo Liberty JSA-AM-4/H1

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel neznámý.

Potvrzení o účasti na DN: KRPJ-4868-1/PŘ-2023-160041

Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 186,280 PS

Krajové svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel neznámý.

Potvrzení o účasti na DN: KRPB-30480-2/PŘ-2023-060040

Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 187,600 PS

Krajové svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel neznámý.

Potvrzení o účasti na DN: KRPB-30532-1/PŘ-2023-060040

Místo dodání: Dálnice D1 km 144,800 – 187,600 PS

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky

Termín dokončení a předání stavby: do 5 dnů od předání staveniště

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSÚD přerušeny. Tato doba se nezapočítává do doby realizace.

Kontaktní osoba Objednatele: [REDAKCE]
[REDAKCE]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 285 408,- / 345 343,68

Další informace pro Dodavatele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDAKCE], v kopii na [REDAKCE].

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními stranami (Předávací protokol).

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

- Příloha č. 1 - Soupis prací
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění km 144,800 P
- Příloha č. 3 - Položkový rozpočet plnění km 146,620 P
- Příloha č. 4 - Položkový rozpočet plnění km 186,280 P
- Příloha č. 5 - Položkový rozpočet plnění km 187,600 P

Podpis oprávněné osoby:  vedoucí SSÚD Domašov

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ*

Digitálně podepsal:



Datum: 17. 2. 2023

Digitálně podepsal:



Datum: 17. 2. 2023

Příloha č.1 - Soupis prací

D1 Oprava svodidel po DN, viník neznámý

Popis	Staničení	Upřesnění	Cena bez DPH
svodidlo Liberty JSA-AM-4/H1	144,800 P	krajové svodidlo	54 082,00
svodidlo Liberty JSA-AM-4/H1	146,620 P	krajové svodidlo	42 462,00
svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1	186,280 P	krajové svodidlo	127 032,00
svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1	187,600 P	krajové svodidlo	61 832,00
Celkem bez DPH			285 408,00
DPH			59 935,68
Celkem vč. DPH			345 343,68

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
	Typ svodidla: Liberty JSA-AM-4/H1				
	D1 144,800 P kraj J4869.23				
1	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
7	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
16	Výkon technika	hod			
17	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
18	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
19	Doprava NV do 3,5 t	km			
23	Doprava NV do 15 t	km			
25	Doprava NV nad 15 t	km			
26	Doprava servisního vozidla - dílna	km			
27	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
30	Výkon hydraulická ruka	hod			
35	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks			

Celková cena bez DPH	54 082,00
DPH 21%	11 357,22
Celková cena včetně DPH	65 439,22

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
	Typ svodidla: Liberty JSA-AM-4/H1				
	D1 146,620 P kraj J4868.23				
1	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
7	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
16	Výkon technika	hod			
17	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
18	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
19	Doprava NV do 3,5 t	km			
23	Doprava NV do 15 t	km			
25	Doprava NV nad 15 t	km			
26	Doprava servisního vozidla - dílna	km			
27	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
30	Výkon hydraulická ruka	hod			
35	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks			

Celková cena bez DPH	42 462,00
DPH 21%	8 917,02
Celková cena včetně DPH	51 379,02

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
	Typ svodidla: Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1				
	D1 186,280 P kraj B30480.23				
2	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H1	m			
9	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
16	Výkon technika	hod			
17	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
18	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
19	Doprava NV do 3,5 t	km			
23	Doprava NV do 15 t	km			
25	Doprava NV nad 15 t	km			
26	Doprava servisního vozidla - dílna	km			
27	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
30	Výkon hydraulická ruka	hod			
35	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks			

Celková cena bez DPH	127 032,00
DPH 21%	26 676,72
Celková cena včetně DPH	153 708,72

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
	Typ svodidla: Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1				
	D1 187,600 P kraj B30532.23				
1	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2	m			
9	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
16	Výkon technika	hod			
17	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
18	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
19	Doprava NV do 3,5 t	km			
23	Doprava NV do 15 t	km			
25	Doprava NV nad 15 t	km			
26	Doprava servisního vozidla - dílna	km			
27	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
30	Výkon hydraulická ruka	hod			
35	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks			

Celková cena bez DPH	61 832,00
DPH 21%	12 984,72
Celková cena včetně DPH	74 816,72